

اخبار

تشکیل «کمیسیون کارت امید مادر»
با هدف تدوین فرآیند اجرایی سازی

دکتر مرضیه وحید دستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت از تشکیل «کمیسیون کارت امید مادر» با هدف تبیین و تدوین فرآیند اجرایی سازی این طرح خبر داد و گفت: «باید منطقی، عاقلانه و واقع‌گرایانه با طرح‌هایی مانند «کارت امید مادر» برخورد کنیم تا بتوانیم از فرصت‌ها و امکانات موجود بهره‌مند شویم، همچنین مردم پای کار باشند و رضایت آنان جلب شود.»

به گزارش روابط عمومی دبیرخانه ستاد ملی جمعیت، نشست کارگروه روز ملی جمعیت و رویداد جایزه جوانی جمعیت با حضور مرضیه وحید دستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت و سایر اعضای این کارگروه برگزار شد. دبیر ستاد ملی جمعیت در ابتدای این نشست با اشاره به اهمیت برنامه‌ریزی منسجم و جلوگیری از اقدامات «دقیقه‌نودی»، بر لزوم برگزاری رویدادهایی در شأن شرکت‌کنندگان تأکید کرد.

او با اشاره به چالش‌های مالی در همه نقاط دنیا، بر صرفه‌جویی، برنامه‌ریزی و جلوگیری از هدررفت سرمایه در برنامه‌ریزی‌ها و برگزاری رویدادها تأکید کرد و توضیح داد: «باید به بهترین شکل امور را پیش ببریم تا بودجه مردم و بیت‌المال از بین نرود و مراقبت لازم را از آن داشته باشیم.»

دستجردی با اشاره به اهمیت ویژه هنر، رسانه و فرهنگ‌سازی در موضوعات جمعیتی و لزوم تقویت این امور از مسیرهای ایجاد، گفت: «تقریباً همه منتقد القول هستیم که حوزه فرهنگ‌سازی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. تمام دستگاه‌ها باید در این راستا به اندازه‌ای که در توان دارند، ستاد را یاری کنند.»

دبیر ستاد ملی جمعیت از اجرایی شدن «کارت امید مادر» از اول فروردین ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: «کمیسیون کارت امید مادر» مدتی است تشکیل شده تا راهکار اجرایی را تبیین و تدوین کند. هر هفته جلسات برنامه‌ریزی به طور مستمر در حال برگزاری است، تا با همکاری دستگاه‌های ذریبط فرآیند اجرایی‌سازی طرح به بهترین شکل طراحی شود.» او هدف این طرح را کمک به حل مشکلات در سال‌های آغازین تولد کودک و کاهش بار اقتصادی از دوش خانواده‌ها عنوان کرد و گفت: «این طرح به لحاظ روحی به خانواده می‌گوید ما کنار شما هستیم. امیدواریم نمایندگان مجلس هم در راستای تحقق آن به ما کمک کنند تا مردم بدانند مجلس و دولت کنار آنهاست.»

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت خبر داد

۱۳ هزار عمل جراحی در مراکز درمانی کشور

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، گزارشی از اقدامات درمانی انجام شده در حوادث اخیر ارائه کرد. به گزارش ویدا، حسین کرمانپور، با اشاره به تلاش شبانه‌روزی کادر سلامت کشور، گفت: «۱۲ هزار و ۹۸۶ عمل جراحی در مراکز درمانی انجام شده است. همچنین در چند روز اخیر افرادی که در منزل درمان را انجام می‌دادند، اعتماد کردند و نزدیک به سه هزار نفر از این افراد به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند.»

دبیر علمی همایش ملی هوشمندسازی بیمارستان‌ها در گفت‌وگو با «ایران»

بیمارستان امام خمینی (ره)
هوشمند می‌شود

گزارش خبری

محدثه جعفری

گروه اجتماعی

مرکزی هوشمند شد، بلکه در مراحل و سطوح مختلف هوشمندی قرار می‌گیرد.» دکتر ماشاءالله ترابی دبیر علمی همایش ملی هوشمندسازی بیمارستان و استاد یار دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان این موضوع درباره ساخت بیمارستان هوشمند به «ایران» می‌گوید: «هوشمندسازی یعنی استفاده ترکیبی از فناوری‌های جدیدی که شامل مدل‌های زبانی، روبات‌ها، بلاکچین (دریافت اطلاعات دقیق شناسایی بیمار و ثبت در پرونده) و دیجیتال توین (Digital Twin) در پزشکی است. دیجیتال توین به معنای دوقلوی مجازی یا همزاد مجازی است و این امکان را به درمان‌گران می‌دهد، هنگامی که بیماری وارد مراکز مجازی می‌شود، براساس مشخصات فیزیولوژی بیمار، همزاد مجازی داشته باشد و همه سناریوهایی قابل انجام برای بیمار در طرح درمان قبل از انجام روی بیمار، روی همزاد مجازی او انجام گیرد تا خطرات و عوارض احتمالی درمان گرفته

شود. بنابراین زمانی که وارد هوشمندسازی می‌شویم با چند موضوع روبه‌رو هستیم، اول افزایش کیفیت درمان چون دقت کار در مجموعه را بالا می‌برد. دوم کاهش خطا و سوم جلوگیری از تکرار آزمایش‌ها و تصویربرداری‌هاست. البته هوشمندسازی مزایای بسیاری دارد که نمونه دیگر آن شخصی‌سازی درمان است.»

افزایش کیفیت درمان با
هوشمندسازی مراکز درمانی

دبیر علمی همایش ملی هوشمندسازی بیمارستان‌ها توضیح می‌دهد: «اکنون در شرایطی هستیم که کادر درمان با همه حساسیت‌های کاری که دارند، گرفتار مستندسازی متعدد هستند. همین زمان آنها را می‌گیرد و نمی‌توانند تمرکز کافی داشته باشند. پس حرکت به سمت هوشمندسازی، کیفیت را بالا می‌برد و خطا را کاهش می‌دهد. وقتی می‌توانیم با مدل‌های زبانی هوش مصنوعی مسیر آزمایش‌های

بیماران را واکاوی و درمان‌هایی که برای آنها انجام شده‌اند را داشته باشیم، نهایتاً می‌توانیم از مجموعه داده‌های بیماران به طرح درمانی جامع و کامل برای آنها برسیم. بنابراین جلوی انجام آزمایش‌ها و رادیوگرافی‌های تکراری گرفته می‌شود و این امکان را فراهم می‌کند تا کادر

درمان مجهز به دانش روز، یک درمان جامع، کامل و بدون توقف برای بیمار داشته باشد.» دکتر ترابی با اشاره به اینکه هوشمندسازی این امکان را به پزشکان می‌دهد تا از درمان واکنشی به سلامت پیش‌بینی‌کننده حرکت کنند، می‌گوید: «یعنی به جای اینکه فردی بیمار شده و بعد وارد سیستم درمانی شود، از قبل پیش‌بینی برای او انجام شود.»

مهدی کلینیک: بستری مناسب
هوشمندسازی

او با بیان اینکه کشور ما هنوز در ابتدای این راه قرار دارد، می‌گوید: «برای حرکت به سمت هوشمندسازی در درجه اول به نگاه جدید نیاز داریم به همین دلیل امروز سه‌شنبه ۷ بهمن‌ماه همایش ملی هوشمندسازی بیمارستان را با محوریت «بیش هوشمند، آینده مراقبت» برگزار می‌کنیم تا گفت‌وگوهای شروع شود و مسیر تقاضا برای هوشمندسازی را در یک شرایط و استاندارد قرار دهد که با پیشرفت‌های روز جهانی هماهنگ باشد. دنیا در حال حاضر به سمت رتبه‌بندی بیمارستان‌های هوشمند حرکت کرده و در عمل بیمارستان‌هایی که هوشمند می‌شوند در حوزه‌های مختلف دارای پیشرفت هستند و فناوری‌هایی وارد این مراکز می‌شود که کیفیت و شرایط خدمت را کاملاً متفاوت نسبت به قبل نشان می‌دهند.»

استاد یار دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به اینکه مهدی کلینیک بیمارستان امام خمینی (ره) به شکل پایلوت برای هوشمندسازی در نظر گرفته شده است، توضیح می‌دهد: «معماری مهدی کلینیک به شکلی است که امکان نصب و استفاده از روبات‌ها و انواع اقسام فناوری‌هایی که در مراکز درمانی هوشمند به آن نیاز داریم، در این مرکز درمانی پیش‌بینی شده است. اگر بخواهیم در بیمارستان سنتی این هوشمندسازی را پیاده کنیم به علت معماری‌ای که دارند، امکانش نیست. مهدی کلینیک بستری کاملاً آماده برای هوشمندسازی است.»

دکتر ترابی درباره روبات‌های موجود در ایران می‌گوید: «روبات‌ها ابعاد مختلفی دارند. در حال حاضر روبات جراح بسیار داریم که در پژوهش‌های علوم و فناوری‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران زیر نظر استاد میرباقری

شخصی‌سازی مراقبت‌های درمانی
با هوش مصنوعی

او درباره تأثیر هوشمندسازی مراکز درمانی روی جذب توریسم سلامت در کشور می‌گوید: «هوشمندسازی قطعاً نقش کلیدی خواهد داشت. در مرحله اول، از رفعت و آمندهای غیرضرور بیماران خارجی به کشور جلوگیری می‌کند چون بیماران قبل از رسیدن به فرآیند عملی درمان ابتدا باید اطلاعاتشان آنالیز و یا واکاوی شود تا طرح درمان کاملی داشته باشند که با وجود هوش مصنوعی این کار بسیار تسهیل می‌شود. در مدت اقامت هم هوش مصنوعی می‌تواند به کادر درمان کمک کند تا زمان ارائه خدمات بسیار کمتر شود و خدماتی که فرد باید دریافت کند، با سرعت و دقت بالا برای او انجام شود.»

«اولین مشکلی که بیشتر مردم برای استفاده از خدمات بیمارستانی دارند، دریافت نوبت از بیمارستان است.» دبیر علمی همایش ملی هوشمندسازی بیمارستان با بیان این موضوع توضیح می‌دهد: «بیمارستان تخصصی مثل بیمارستان امام خمینی (ره) به دلیل تفکیک در تخصص‌ها و انواع فوق تخصص‌ها، اگر بیمار جایی نباشد که به او مشاوره دهند، نمی‌تواند پزشک مناسب را انتخاب کند تا از او وقت بگیرد. اینجا سبک‌های هوش مصنوعی می‌تواند با گرفتن شرح حال بیمار، او را هدایت و راهنمایی کند، اینکه به کجا و کدام تخصص مراجعه کند. زمانی که وارد پروسه درمان می‌شود، هوش مصنوعی می‌تواند روند درمان را برای او و خانواده‌اش توضیح بدهد، همچنین بعد از ترخیص هم می‌تواند آموزش‌های اختصاصی به عبارتی شخصی‌سازی شده را برایش در نظر بگیرد.»



آگهی مزایده عمومی

شرکت مشعل پویا اسپادانا (هلدینگ پتروپالایش اصفهان)

در نظر دارد ۱۲۰/۰۰۰ متر معکب از خاک دیو شده

در سایت این شرکت (واقع در اصفهان، کیلومتر ۵ اتوبان شهید زاهدی - آزادگان، جاده انبار نفت شهید منتظری) را به صورت مزایده به فروش برساند.

لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز جهت هرگونه سوال فنی از ساعت ۸ لغایت ۱۵ با شماره ۰۹۱۳۲۰۶۲۶۹۲

آقای مهندس حبیبی تماس حاصل نمایند و جهت اخذ اسناد به شماره ۰۹۱۳۳۱۶۸۱۶۵ در شبکه ایتا پیام ارسال نمایند.

پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.



آگهی مناقصه عمومی

بازریابی فنی بازرگانی پیمانکاران

شماره: ۱۷۰/م-۱۴۰۴/۳۶۷۹

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد خرید، نصب، راه‌اندازی و پشتیبانی یک‌ساله ۱۱۰۰ لایسنس نرم‌افزار آنتی ویروس BITDEFENDER را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ به‌شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: به‌صورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره‌های تلفن (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۴۳) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۱-۹) داخلی (۴۳۳۰۰۴۳۱))

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی با کات الف و ب در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می‌باشد

(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک با کلیه پیشنهادات واصله مختار است) (هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ار تباطات و امور بین‌الملل

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی غیر هم‌زمان به شماره ۲/۱۴۰۴/۰۸۸

نوبت اول

۲/۱۴۰۴/۰۸۸

۱. شرکت پتروشیمی اروند (سهایی عام) به عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی و فنی بازرگانی غیر هم‌زمان به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۲. موضوع و مدت تجدید مناقصه: خرید کاتالیست هیدروژناسیون براساس ایندنت VAS-0359871 پتروشیمی اروند، به مدت ۷ ماه خورشیدی می‌باشد.

۳. میزان برآورد مناقصه: مبلغ ۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰ یورو

۴. زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:

۱. متقاضیان جهت دریافت اسناد می‌بایست به سایت پتروشیمی اروند به نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسیون معاملات مراجعه و پس از ثبت‌نام و تکمیل و تأیید ثبت‌نام خود نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

۲. کلیه اطلاع‌رسانی‌ها، بازگذاری اسناد، ارسال دعوت‌نامه‌ها و غیره درخصوص مناقصه فوق‌الذکر از طریق پتل کاربری ثبت‌نام شده صورت می‌پذیرد و متقاضیان می‌بایست با مراجعه و کنترل روزانه پتل مربوط به خود در سامانه کمیسیون معاملات پتروشیمی اروند و همچنین شماره موبایل درج شده توسط مناقصه‌گر نسبت به بررسی روزانه، پیامک‌ها و اطلاع‌رسانی‌ها را دریافت و اقدام نمایند.

۳. مناقصه‌گزار هیچ تعدادی درخواست عدم مراجعه و یا هر ادعای مناقصه‌گر جهت مراجعه به پتل کاربری و یا عدم دریافت پیامک‌های اطلاع‌رسانی مناقصه ندارد.

۴. مدت زمان مراجعه به سایت الکترونیکی جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ اعلام می‌گردد.

۵. مناقصه‌گزار می‌تواند از زمان گذشته، با این شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه داشته‌اند. در صورت عدم ارائه گواهی حسن انجام کار از شرکت پتروشیمی اروند، مدارک ارزیابی کیفی آنها بررسی نشده و از فرآیند مشارکت‌گذاشته می‌شوند.

۶. در صورتیکه مناقصه‌گزار قرارداد با شرکت داشته و صورت وضعیت نهایی از پس از اتمام پیمان در زمان مجاز درج شده در قرارداد ارائه ننماید، نمی‌تواند در مناقصه شرکت نماید.

۷. در صورتیکه مناقصه‌گزار دادخواستی علیه پتروشیمی اروند در محاکم قضایی طرح کرده باشد یا پتروشیمی اروند علیه آن مناقصه‌گر دادخواستی صادر کرده که در زمان برگزاری مناقصه تعیین تکلیف نشده باشد، مناقصه‌گر فقط در صورت ابقای تعهدات با ایجاد ضمانت کارفرما و ارائه ترک ادعای

۱. محضری می‌تواند در مناقصه شرکت نماید.

۲. میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: در جلسه توجیهی اعلام می‌گردد.

۳. پیش نیاز ارزیابی کیفی متقاضیان:

۴. ۱- اسامیهام شرکت مرتبط با موضوع مناقصه، ۲- مجوز فعالیت از ادارات ذیصلاح، ۳- ارائه حداقل یک قرارداد اعطایحساب مشابه موضوع مناقصه، ۴- ارائه گواهی حسن انجام کار در صورت داشتن قرارداد با پتروشیمی اروند، ۵- تکمیل و ارائه فرم حفظ محرمانگی اطلاعات (توجه: لازم به ذکر است الزامات عنوان شده، پیش شرط بررسی اسناد ارزیابی کیفی مناقصه‌گر می‌باشد و عدم ارائه هر کدام از موارد ذکر شده منجر به عدم بررسی اسناد ارزیابی می‌باشد).

۵. حداقل امتیاز قابل قبول از ارزیابی کیفی: امتیاز ۶۰ می‌باشد.

۶. مناقصه‌گزار می‌بایست اسناد ارزیابی کیفی خود را مطابق برنامه زمان‌بندی تعیین شده (بند شماره ۶) به‌صورت فایل PDF و مطابق فرمهای ارزیابی کیفی به‌صورت آنلاین و الکترونیکی بر روی سامانه کمیسیون معاملات به آدرس: Tender.arvandpvc.ir بارگذاری و ارسال نمایند (تحویل فیزیکی اسناد نداریم). به شرکت‌هایی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند، اسناد مناقصه و برنامه زمان‌بندی تحویل باکات (الف و ج) از طریق دعوت‌نامه سیستمی ارسال می‌گردد.

۷. زمان و نحوه بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی مناقصه‌گزار می‌بایست مدارک ارزیابی کیفی خود را حداکثر تا ساعت ۱۷:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ به مراجعه به پتل کاربری خود در زمان مذکور و به‌صورت فایل PDF بارگذاری نمایند.

۸. چنانچه مناقصه‌گزار مدارک پیشنهادی خود را عمدتاً با سهواً و به هردلیلی به محل دیگری به غیر از نشانی مندرج در بند ۶، بارگذاری نماید، مدارک پیشنهادی وی تحویل نشده تلقی خواهد شد و هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص توجه مناقصه‌گزار نخواهد بود.

۹. پیش پرداخت: دارد، به میزان ۴۰ درصد در قبال ارائه ضمانت‌نامه معبر بانکی

۱۰. تعهد: ندارد

۱۱. متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن: ۰۹۱۲۳۶۴۲۴۶ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند



آگهی مناقصه عمومی مرحله اول

بنیاد بین‌المللی امام رضا (ع) در نظر دارد مناقصه فعالیت‌های مشروحه زیر در سی‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم را به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و کد اقتصادی واگذار نماید.

محل اجرای مناقصه: تهران، در مصلی امام خمینی (ره)

تاریخ برگزاری نمایشگاه: ۲۸ بهمن لغایت ۱۵ اسفند ۱۴۰۴

موضوع مناقصه:

ردیف	عنوان مناقصه	موضوع مناقصه	میزان برآورد اولیه مترمربع	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	سالن‌های نمایشگاهی با سازه آلومینیومی	باسازه آلومینیومی و چادر ضد آب	۳,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	غرفه بندی مدولار (پانل) نمایشگاهی	اجاره، نصب، نگهداری و جمع آوری	۱۵,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	غرفه بندی با اسپیس فرم داخل سالن	اجاره، نصب، نگهداری و جمع آوری	۱,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	غرفه بندی با اسپیس فرم در فضای باز	اجاره، نصب، نگهداری و جمع آوری	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	غرفه بندی با سازه خودساز چوبی و کف ۱۰ سانتی	ساخت و جمع آوری	۵,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	نیروی نظافتی و خدماتی	تأمین نیروهای خدماتی جهت بخش های مختلف		۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	ترابری و حمل و نقل سنگین (خاور بگل باز، تریلی)	ارسال و برگشت تجهیزات و اقلام اداری نمایشگاه		۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	پذیرایی	تأمین افطاری و شام پرسنل در محل نمایشگاه		۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	داربست فلزی	اجاره، نصب و جمع آوری		۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	چاپ بنر	چاپ و تحویل		۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰

تبصره: درخصوص بند ۸ متقاضیانی که توان تحویل حداقل ۴,۰۰۰ پرس افطاری و ۱۰۰۰ پرس شام روزانه در هر وعده را دارند مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند.

از متقاضیان دارای صلاحیت و واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی در روزنامه‌های ایران و اطلاعات در ساعات اداری (۸ الی ۱۶) به جز ایام تعطیل یا ارائه معرفی‌نامه به نشانی خیابان حضرت ولیعصر (عج)، بالاتر از نوفل‌لوشاتو، خیابان هاشمی فر، شماره ۱۵ طبقه ۵ ساختمان معاونت قرآن و عترت، دبیرخانه نمایشگاه به تلفن ۶۱۹۰۵ داخلی ۵۱۰-مراجعه نمایند، متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ نسبت به تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهادات خود را به‌صورت لاک و مهر به دبیرخانه نمایشگاه اقدام و رسید دریافت نمایند. (توزیع اوراق مناقصه و دریافت مدارک پیشنهاد دهندگان در روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۷ الی ۱۴۰۴/۱۱/۱۳ می‌باشد) و تاریخ بازگشایی پاکت‌ها روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰ خواهد بود.

به بردنندگان مناقصه یک روز بعد از بازگشایی اطلاع‌رسانی خواهد شد، شرایط کامل موضوع مناقصه در اسناد مناقصه به تفکیک هر مناقصه درج گردیده است، بنیاد در رد یا قبول هر یک با کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار بوده و هزینه درج آگهی به نسبت مساوی به عهده پرنندگان مناقصه است.

پیش پرداخت معادل ۲۵ درصد مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد با برنده و با دریافت اسناد تضمینی لازم، پرداخت خواهد شد.

دبیرخانه سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم